
平成31年４月24日
第１学年保護者 様

京都府立西城陽高等学校
校 長 稲 川 孝 幸

１年生保護者対象説明会のお知らせ

青葉の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は本校の教育に御理解と御協力をいただきありがとうございます。
さて、１年生は４月より高校生活をスタートし、進路実現に向けて本格的に動き出しており

ます。今回、保護者の皆様を対象にした説明会を下記のとおり開催いたします。御多忙のこと
とは存じますが御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年５月25日（土）午後１時半～午後３時

２ 場 所 視聴覚教室（２棟４階）

３ 内 容
(1) 「社会で求められる力と文理選択について」

講師：KE教育コンサルタント
代表 蔵下 克哉 氏

(2) 「進路選択（文理選択）について」
本校教務部長 小野 靖幸

下記の出席確認書を５月17日（金）までに各担任へ御提出ください。
※ 駐車できるスペースが限られていますので、御来校の際には公共交通機関をご利用くださ

い。
※ スリッパ・下足入れの御用意をお願いいたします。

ｷﾘﾄﾘｾﾝ

出 席 確 認 書

１年生保護者対象説明会に（ 出 席 ・ 欠 席 ）します。

１年 組 番 生徒氏名

保護者氏名


